

长期待摊费用	4,476,279.61		4,825,370.00	
递延所得税资产	18,453,669.13	7,077,055.49	17,792,818.15	6,196,548.83
其他非流动资产				
流动资产合计	2,007,920,861.38	953,532,084.97	1,789,286,922.19	838,885,815.94
资产总计	2,974,357,179.93	1,975,079,421.77	2,643,553,937.76	1,625,301,904.74
流动负债：				
短期借款	476,500,000.00	290,000,000.00	395,000,000.00	260,000,000.00

向中央银行借款				
---------	--	--	--	--

吸收存款及同业存放					
拆入资金					
交易性金融负债					
应付票据	47,106,782.03	46,540,782.03			
应付账款	341,856,534.84	197,758,995.09	253,087,832.12	130,042,209.25	
预收款项					
应收款项	14,370,417.71	6,152,358.00	6,319,742.42	150,000.00	
卖出回购金融资产款					
应付手续费及佣金					
应付职工薪酬	1,142,765.86	18,102.68	759,437.63	94,881.43	
应交税费	68,331,147.02	42,731,299.66	57,119,666.59	23,196,597.80	
应付利息	4,409,896.70		4,409,896.70		
应付股利	1,113,244.52	1,095,250.00	469,744.52	451,750.00	
其他应付款	79,974,740.36	206,298,191.24	81,858,412.11	175,341,232.02	
应付分保账款					
保险合同准备金					
代理买卖证券款					

代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债	50,000,000.00	30,000,000.00	2,100,000.00	

非流动负债合计	1,034,805,529.04	820,594,978.64	801,124,732.09	589,276,670.50
非流动负债：				
长期借款	511,075,454.00		613,443,636.00	30,000,000.00
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债	41,500,000.14		41,750,000.09	
非流动负债合计	552,575,454.14		655,193,636.09	30,000,000.00
负债合计	1,587,380,983.18	820,594,978.64	1,456,318,368.18	619,276,670.50
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(或股本)	413,356,140.00	413,356,140.00	413,356,140.00	413,356,140.00
资本公积	397,895,052.81	396,815,052.81	393,244,052.81	392,164,052.81
盈余公积				
未分配利润				
专项储备				
其他综合收益				
所有者权益合计	69,469,338.67	69,469,338.67	53,021,737.08	53,021,737.08
负债和所有者权益总计	397,757,969.03	274,843,911.65	223,880,649.99	147,483,304.35
外币报表折算差额				

归属于母公司所有者权益	1,274,478,500.51	1,154,484,443.13	1,083,502,579.88	1,006,025,234.24
-------------	------------------	------------------	------------------	------------------

项目	本期金额		上期金额		单位：元
	合并	母公司	合并	母公司	
一、营业总收入	972,011,806.67	712,244,577.98	684,458,385.94	437,121,412.44	
其中：营业收入	972,011,806.67		684,458,385.94	437,121,412.44	
利息收入					
汇兑损益					
手续费及佣金收入					
二、营业总成本	732,527,692.85	518,787,781.24	511,816,413.46	313,035,001.67	

其中：营业成本	628,614,238.26	475,903,407.00	403,013,633.33	271,193,791.91
利息支出				

手续费及佣金支出				
退保金				
支付手续费及佣金				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	10,037,748.83	8,584,481.82	8,243,110.91	6,416,108.48
销售费用	11,643,150.86	1,674,585.77	8,692,305.69	647,105.88
管理费用	40,381,369.31	19,282,244.57	33,081,416.21	12,160,939.02
财务费用	38,143,325.47	9,573,017.65	37,541,462.36	7,740,285.36

资产减值损失	3,707,840.12	5,870,044.43	19,244,484.94	14,876,771.02
公允价值变动收益(损失)				

以“~”号填列)				
投资收益(损失以“~”号填列)	-32,914.54	-32,914.54		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、投资损失(损失以“~”号填列)				
三、营业利润(亏损以“~”号填列)	239,451,199.28	193,423,882.20	172,641,972.48	124,086,410.77
加:营业外收入	8,823,862.28	2,106.50	12,363,112.33	97,678.46
减:营业外支出	563,261.89	552,359.52	205,729.85	141,067.74
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“~”号填列)	247,711,799.67	192,873,629.18	184,799,354.96	124,043,021.49
减:所得税费用	31,954,365.50	28,397,613.29	27,387,716.31	17,793,354.15
五、净利润(净亏损以“~”号填列)	215,757,434.17	164,476,015.89	156,021,638.75	106,249,667.34
归属于母公司所有者的净利润	206,987,727.63	164,476,015.89	145,724,598.77	106,249,667.34

利润	200,772,727.03	104,470,015.89	145,724,596.77	100,247,007.54
1. 利润总额	2,864,806.54	10,308,130.00		

以股东利益	8,764,706.54		10,297,439.98	
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.50		0.35	
（二）稀释每股收益	0.49		0.35	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	215,757,434.17	164,476,015.89	156,022,038.75	106,249,667.34
归属于母公司所有者的综				

合收益总额	206,992,727.63	164,476,015.89	145,724,598.77	106,249,667.34
-------	----------------	----------------	----------------	----------------

属于少数股东的综合收益总额	8,764,706.54	10,297,439.98	
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元。			
9.2 现金流量表			
编制单位:景德镇环境资源股份有限公司 2010年1-12月 单位:元			
项目	本期金额	上期金额	
	合并	母公司	合并
		母公司	母公司
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	803,603,765.35	475,945,259.04	518,395,973.56
收到的税费返还			312,801,051.41
客户存款和同业存放款项			

增加额				
向中央银行借款净增加额				

其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
客户垫款及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
内部往来 净经费及佣金		

現金				
----	--	--	--	--

支付利息、手续费及佣金的现金				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付其他与经营活动有关的现金	66,847,171.05	529,694,984.06	47,599,631.90	19,284,899.71
经营活动现金流入小计	870,948,937.15	1,005,640,243.10	565,995,605.46	332,085,951.12
购买商品、接受劳务支付的现金	451,527,357.73	348,144,788.99	415,275,989.34	334,851,592.43
支付给职工及为职工支付的现金				
支付的各项税费				
支付其他与经营活动有关的现金				
经营活动现金流出小计				
经营活动产生的现金流量净额				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金				
投资支付的现金				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计				
投资活动产生的现金流量净额				
收到其他与筹资活动有关的现金				
发行债券收到的现金				
取得借款收到的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
汇率变动对现金及现金等价物的影响				
现金及现金等价物净增加额				
期初现金及现金等价物余额				
期末现金及现金等价物余额				

支付保单红利的现金				
支付保单红利的现金				

支付给职工以及为职工支付的现金	42,184,037.80	7,669,564.38	31,315,313.92	4,215,489.64
支付的各项税费	42,998,790.57	23,906,806.07	33,061,784.90	15,917,241.34
支付其他与经营活动有关的现金	76,115,325.55	513,617,234.46	65,621,928.51	73,818,268.14
经营活动现金流出小计	612,825,511.85	893,338,393.90	545,275,016.67	428,881,591.55
经营活动产生的现金流量净额	258,123,425.50	112,301,849.20	20,720,588.79	-96,732,640.43

二、投资活动产生的现金流				
--------------	--	--	--	--

收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位			681.46	

收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关				

一、经营活动产生的现金流量				21,000,000.00
销售商品、提供劳务收到的现金				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金				
经营活动现金流入小计		681.46	21,000,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金				
支付的各项税费				
支付其他与经营活动有关的现金	184,404,697.57	515,335.00	471,239,128.02	543,348.00
经营活动现金流出小计		123,680,000.00		165,560,000.00
经营活动产生的现金流量净额				
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金				
投资支付的现金				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计				
投资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加：期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

位支付的现金净额			55,140,254.38	53,624,500.00
支付的其他与经营活动有关的现金				

支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	184,404,697.57	124,195,335.00	526,379,382.40	219,727,848.00
投资活动产生的现金流量净额	-184,404,697.57	-124,194,653.54	-505,379,382.40	-219,727,848.00
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				

其中:子公司吸收少数股东				
--------------	--	--	--	--

收到现金				
取得借款收到的现金	503,000,000.00	330,000,000.00	726,500,000.00	350,000,000.00
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	503,000,000.00	330,000,000.00	726,500,000.00	350,000,000.00
偿还债务支付的现金	525,968,182.00	300,000,000.00	355,478,182.00	208,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	79,130,871.85	35,343,747.62	50,297,376.24	14,801,952.08
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	605,100,000.00	335,343,747.62	405,775,558.24	222,801,952.08
筹资活动产生的现金流量净额	-102,100,000.00	-5,343,747.62	-79,275,558.24	-72,801,952.08
汇率变动对现金及现金等价物的影响				
现金及现金等价物净增加额	-25,926.96	-25,926.96		
期初现金及现金等价物余额	45,942,020.93	34,798,102.35	164,034,251.95	189,262,440.51
期末现金及现金等价物余额	19,875,053.97	10,872,175.39	84,758,693.71	116,460,488.43

六、期末现金及现金等价物				
--------------	--	--	--	--

余额	146,946,854.36	86,092,018.99	192,888,875.29	120,890,121.34
9.2.4 合并所有者权益变动表				
(下转B252版)				

(下挂R252版)